Consejo Nacional de la Persona Envejeciente

(CONAPE)

"Ano de la Innovacién y la Competitividad"

LIBRO DE BANCO
BANCO DEL RESERVAS
MES DE AGOSTO, 2019

VALORES EN RD$

Cuenta Bancaria No: 240-012566-4
Balance Inicial: 1,358,361.86
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
- 1,358,361.86
13/8/2019 000892[ANULADO
105.00 1,358,466.86
8/8/2019 1[DEPOSITO
10,627.70 1,347,839.16
13/8/2019 000893 |DENNIS RIVAS
31/8,/2019 N/D|CARGOS BANCARIOS 190.94 1,347,648.22
105.00 10,818.64

~JuanaTeliz
Enc. Depto, Financiero
Elaborado Por:

Dir. Adm y Finan.
Aprobado Por:

%Ram Severino




Consejo Nacional de la Persona Envejeciente

(CONAPE)

“Ano de la Innovacion y la Competitividad”
LIBRO DE BANCO

BANCO DEL RESERVAS

MES DE AGOSTO, 2019
VALORES EN RD$

Cuenta Bancaria No: 010-250927-1

Balance Inicial: 88,642.67

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
7/8/2019 685| CONSORCIO 12,000.00 76,642.67
9/8/2019 686| DENNIS ANSELIS RIVAS 8,750.00 67,892.67
9/8/2019 687| DENNIS ANSELIS RIVAS 4,140.00 63,752.67
28/8/2019 688| ANULADO - 63,752.67
28/8/2019 689 ARTE SAN RAMON 7,611.57 56,141.10
30/8/2019 690 OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD 15,000.00 41,141.10
30/8/2019 691| ARIME COMERCIAL 34,385.20 6,755.90
31/8/2019 CARGOS ANCRIOS 662.34 6,093.56

Totales 0.00 82,549.11

Enc. Depto. Financiero
Elaborado Por:

ic. Ra;qon Alexis Severino

Dir. Adm y Finan.
Aprobado Por;




